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品　番
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部品品番 名　称

CET860-2
CET860-3
CET860-4

CET610 排水栓パーツ

※排水栓にはCET610とCET860-2が必要※

排水栓軸
NA平パッキン
レリース部一式

品番：CET860

ワンプッシュ式排水ヘッド部

CET610 残す排水栓
組み換え

不要
CET860の排水栓

CET860-2

CET860-2

CET860-4

CET860-3

パッキンセット
（三角パッキン・平パッキン）

※品番明記が無いものはメーカー
　取寄せ可否確認が必要となります。

※在庫が無い場合はメーカー取寄せ
　となり、数ヶ月掛かる場合がございます。


